浙江华是科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

32

注册资本 3,000 万元

成立日期 2022-01-13

经营范围 一般项目：物联网设备制造；安防设备制造；工业机器人制造；工业机器人安装、维修；电子专用

设备制造；电子（气）物理设备及其他电子设备制造；电子元器件与机电组件设备制造；计算机软

硬件及外围设备制造；软件开发；物联网技术服务；人工智能行业应用系统集成服务；信息系统集

成服务；物联网设备销售；电子专用设备销售；电子产品销售；电子元器件与机电组件设备销售；

计算机软硬件及辅助设备零售；安防设备销售；工业机器人销售；技术服务、技术开发、技术咨

询、技术交流、技术转让、技术推广；技术进出口；货物进出口(除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动)。

2、公司于 2022 年 4 月 11 日召开了总经理办公会议，会议通过了以自有资金 425 万元投资设立控股子公司杭州华是

杭御船舶科技发展有限公司，占其注册资本的 85%，目前已取得了杭州市余杭区市场监督管理局下发的营业执照。具体

情况如下：

公司名称 杭州华是杭御船舶科技发展有限公司

企业类型 其他有限责任公司

法定代表人 叶建标

股权结构 华是科技持股 85%、翟兴华持股 3.75%、李国成持股 5.625%、刘志宏持股 5.625%

住所 浙江省杭州市余杭区闲林街道嘉企路 16 号 3幢 301 室

注册资本 500 万元

成立日期 2022-04-21

经营范围 许可项目：船舶检验服务；船舶引航服务(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动，具体经营项目以审批结果为准)。一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术

转让、技术推广；新兴能源技术研发；船舶自动化、检测、监控系统制造；船舶改装；导航、测

绘、气象及海洋专用仪器制造；智能控制系统集成；船舶设计；环境保护专用设备制造；雷达及配

套设备制造；软件开发；人工智能行业应用系统集成服务；物联网技术服务；信息系统集成服务；

船舶制造；船用配套设备制造；机械电气设备制造；电气信号设备装置制造；电力电子元器件制

造；导航、测绘、气象及海洋专用仪器销售；电气信号设备装置销售；机械电气设备销售；船舶销

售；电池销售；环境监测专用仪器仪表销售；船舶修理；船舶租赁(除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动)。（以公司登记机关核定的经营范围为准）。

浙江华是科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

33

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有

限售条

件股份

57,020,000 100.00% 0 0 28,510,000 0 28,510,000 85,530,000 75.00%

1、

国家持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、

国有法

人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、

其他内

资持股

57,020,000 100.00% 0 0 28,510,000 0 28,510,000 85,530,000 75.00%

其

中：境

内法人

持股

11,922,800 20.91% 0 0 5,961,400 0 5,961,400 17,884,200 15.68%

境

内自然

人持股

45,097,200 79.09% 0 0 22,548,600 0 22,548,600 67,645,800 59.32%

4、

外资持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境

外法人

持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境

外自然

人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无

限售条

件股份

0 0.00% 19,006,667 0 9,503,333 0 28,510,000 28,510,000 25.00%

1、

人民币

普通股

0 0.00% 19,006,667 0 9,503,333 0 28,510,000 28,510,000 25.00%

2、

境内上

市的外

资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

浙江华是科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

34

境外上

市的外

资股

4、

其他
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股

份总数
57,020,000 100.00% 19,006,667 0 38,013,333 0 57,020,000 114,040,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、根据中国证券监督管理委员会《关于同意浙江华是科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可

〔2022〕53 号）并经深圳证券交易所同意，公司获准向社会公开发行人民币普通股（A股）股票 1,900.6667 万股，每股

面值人民币 1元，发行价格为人民币 33.18 元/股，于 2022 年 3 月 7日在深圳证券交易所上市。

2、公司 2021 年度利润分配方案中，以当时总股本为基数，向全体股东以资本公积金每 10 股转增 5股，合计转增股

本 38,013,333 股，转增后公司总股本增加至 114,040,000 股，于 2022 年 6 月 30 日实施完成。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、发行新股批准情况

（1）公司于 2020年 10月 30日和 2020 年 11 月 16 日分别召开了第二届董事会第十二次会议、第二届监事会第四次

会议和 2020 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于公司首次公开发行股票并在创业板上市的议案》《关于提请股东

大会授权董事会办理公司申请首次公开发行股票并在创业板上市有关具体事宜的议案》《关于公司首次公开发行股票并

在创业板上市募集资金投资项目及其可行性的议案》等与本次发行相关的议案。

（2）公司首次公开发行股票并在创业板上市申请已于 2021 年 8 月 27 日经深圳证券交易所创业板上市委员会审核同